

**Nordic HWAP Primer**  
**Grundlack för Nordic HW / QVFR / ES/VFR**

Produktnamn	Nordic HWAP Primer grundlack
Produktkod	HWAP
Revisionsdatum	2023-05-06
Revision nummer	2
Ref	TDS Nordic HWAP Primer SWE

## PRODUKTÖVERSIKT

Nordic HWAP Primer är en vattenbaserad klar lack avsedd som grundlack för Nordic HW-serien brandisolerande färg/lack, Nordic QVFR-produkterna eller Nordic ES/VFR för flamskydd B-s1,d0. Nordic HWAP Primer ska användas tillsammans med de övriga produkter vi rekommenderar. Nordic HWAP Primer kan appliceras på obehandlat trä, befintliga färgsystem eller betsar för att förbättra vidhäftningen av Nordic HW, Nordic QVFR eller Nordic ES/VFR.

### Nordic HWAP Primer har följande fördelar:

- Testad och brandklassificerad tillsammans med Nordic HW, Nordic QVFR och Nordic ES/VFR.
- Testad för emissioner till inomhusluft, uppfyller kraven från Bygghvarubedömningen
- Vattenbaserad
- Torkar snabbt, enkel att arbeta med, luktar svagt

## NOTERA

**Typ av produkt:** Vattenbaserad grundlack

**Lagring:** från 5°C till 30°C i torr miljö. Skydda produkten från frost.

**Hållbarhetstid:** 12 månader från produktionsdatum.

**Påföring:** Pensel, rulle eller spruta. Max fuktighet i underlaget: 12%. Min temperatur i rummet: 5 °C.

**Viktigt:** Nordic HWAP Primer måste vara **helt torr och klar** innan nästa lager påförs.

Notera att Nordic-serierna av brandskyddsmålning är specialistprodukter. Testa varje batch i liten skala för att säkerställa vidhäftning och utseende för påförd färdig produkt. Det kan vara svårt att få ett helt klart resultat på mörka ytor.

**Nordic HWAP Primer**  
**Grundlack för Nordic HW / QVFR / ES/VFR**

## FÖRBEHANDLING

Nordic HWAP Primer är en klar grundlack avsedd för att användas med Nordic HW, Nordic QVFR eller Nordic ES/VFR. Rengör underlaget noggrant och se till att det är torrt och fritt från damm, rester av fett eller rengöringsmedel. Nordic HWAP Primer måste appliceras om övriga produkter skall användas på andra typer av trä än gran/furu eller på tidigare behandlade ytor, eftersom underlaget kan påverka vidhäftning och finish. Till exempel cederträ kräver grundning. Max fukthalt i underlaget: 12%. Min temperatur i rummet: 5°C

**Viktigt: Nordic-produkterna är specialistprodukter. De är enkla att arbeta med, men det är viktigt att läsa instruktionerna på burken och databladet noga. De egenskaper som Nordic produkterna har kan inte garanteras om instruktioner för förvaring och påföring inte har iakttagits. Testa varje batch i liten skala innan arbetet inleds, eftersom underlagets struktur, fuktighet och temperatur kan inverka på produktens egenskaper.**

## PÅFÖR SÅ HÄR

Rör noga innan och under användning. Applicera ett lager Nordic HWAP Primer med pensel, roller eller färgspruta. Lacken ser gul ut i burken, den torkar klar. Ett lager Nordic HWAP Primer täcker 10-12 m<sup>2</sup> per liter (85-100 µ), beroende på underlaget. Nordic HWAP Primer torkar på 1-2 timmar, beroende på underlag, luftfuktighet och temperatur i rummet. **Se till att Nordic HWAP Primer är helt torr och klar innan nästa stryk.** Påför sedan Nordic HW, Nordic QVFR eller Nordic ES/VFR enligt separata instruktioner.

## RENGÖRING AV VERKTYG / FÖRVARING

Rengör redskap med vatten. Förvara i rumstemperatur mellan 5° och 30° C. Skyddas från frost. Förslut burken noggrant och använd innehållet innan hållbarhetstiden har löpt ut, 12 månader från produktionsdatum.